DECRETO Nº 10182, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2002.

DOE Nº 5107, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2002.

Torna sem efeito nomeação de candidatos.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o      art. 65, inciso V, da Constituição Estadual, e em razão dos candidatos não terem atendido ao estabelecido em dispositivos legais,

D E C R E T A:

= = = = = = = =

Art. 1º Fica sem efeito a nomeação dos candidatos constantes do Anexo único a este Decreto.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 11 de novembro de 2002, 114º da República.

JOSÉ DE ABREU BIANCO

Governador

JOSÉ BATISTA DA SILVA

Coordenador-Geral de Recursos Humanos

ANEXO ÚNICO

DECRETO Nº 9995, DE 26 DE JUNHO DE 2002

CARGO: PSICÓLOGO

	CLASSIF.
	NOME
	CPF

	4
	CAMILA ALESSANDRA SCARABEL
	64894770253

	6
	MÁRCIA NOLETO PINTO
	59519584234

DECRETO Nº 10009, DE 9 DE JULHO DE 2002

CARGO: TÉCNICO TRIBUTÁRIO 1ª CLASSE/REFERÊNCIA “A”

	CLASSIF.
	NOME
	IDENTIDADE

	58
	ERNANI ALVES DE REZENDE FILHO
	1364339-RJ

	64
	JOÃO CARLOS VARGAS
	1733181-DF

	66
	IGOR FERREIRA BRITO REGO
	0886372470-BA

DECRETO Nº 10029, DE 19 DE JULHO DE 2002

CARGO: TÉCNICO ADMINISTRATIVO DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

ESPECIALIDADE: CONTADOR

ÁREA: CONTABILIDADE PÚBLICA

	CLASSIF.
	NOME
	IDENTIDADE

	1
	RONIA CÉLIA DE JESUS
	589275

CARGO: FISCAL DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

ESPECIALIDADE: MÉDICO VETERINÁRIO

ÁREA: DEFESA ANIMAL

	CLASSIF.
	NOME
	IDENTIDADE

	34
	LUÍS MARCELO FARINHA NUNES
	56611649

	38
	ALINE CONCEIÇÃO SCHMITT
	8006658564

	58
	MARCELO MARCONDES DE GODOY
	252133134

	62
	SANDERSON RENATO BARETO DE OLIVEIRA
	682607258

CARGO: FISCAL DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

ESPECIALIDADE: ENGENHEIRO AGRÔNOMO

ÁREA: DEFESA VEGETAL

	CLASSIF.
	NOME
	IDENTIDADE

	8
	ALENCAR PEDRALLI DA SILVA
	530965

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

	CLASSIF.
	NOME
	IDENTIDADE

	7
	FÁBIO JOSÉ ALVES DE SOUZA
	5127213

CARGO: FISCAL DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

ESPECIALIDADE: ENGENHEIRO AGRÔNOMO

ÁREA: DEFESA VEGETAL

VAGAS DESTINADAS AOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

	CLASSIF.
	NOME
	IDENTIDADE

	1
	INALDO PIRES DE OLIVEIRA
	5187247

CARGO: ASSISTENTE FISCAL DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

ESPECIALIDADE: TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

ÁREA: FISCALIZAÇÃO ANIMAL E VEGETAL

	CLASSIF.
	NOME
	IDENTIDADE

	21
	ELIEBER NASCIMENTO DE SOUZA
	654885

	31
	SÉRGIO FRANCISCO LOPES FRANZIN
	383761

	33
	IVO DA SILVA BULHÕES
	124906217

	44
	NASSER CAVALCANTE HIJAZI
	335650

	56
	VANTUIL VIEIRA
	13325593